令和５年６月
お客様 各位

South Pacific Free Brid 株式会社
代表取締役社⻑ 谷口 浩

会社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚く
お礼申し上げます。

 さて、このたび、弊社は下記住所へ移転する運びとなりましたので、お知らせを申し上げ
ます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１、 営業開始日： 令和５年６月 9 日（金）

２、 新住所： 〒102-0083

東京都千代田区麹町 5-3-23
日テレ四谷ビル 5 階

３、 電話・FAX 番号：電話番号   0120-747-198

FAX 番号   03-6272-6810
           (電話・FAX 番号ともに変更となります)

以上